ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITI'RA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAçÃO 2O2L A 20/24

PROCESSO ADMINISTRAÇÃ O N" 037 t2024
DISPENSA ELETRÔNICA N" OI4I2O24

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 476, de 01 de
junho de 2023, que "Regulomenta Dispensa de Licitação, de que trata o art. Art. 75 da lei no

14.133, de lo.de abril de 2021, no ômbito da Administroção Municipaf'e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.' 03712024 - DISPENSA N.o
01412024 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGO o aludido certame a empresa "Contratação de Empresa Especializada na
realização de Pesquisas com Metodologia aplicada por meio de entrevistas para avaliação a
performance do Município quanto á execução das políticas Públicas da Saúde, Educacional
e Sociais.", visto a empresa INSTITUTO TECNOLOGICO DA INFORMACAO S/C - CNPJ
N'05.260.27110001-08, sendo para o período de 08 (oito) meses totalizando ao valor global de R$
37.892,00 (Trinta e sete mil oitocentos e noventa e dois reais). Conforme ata circunstanciada do
dito certame.

Pedro da Cipa-MT, 17 de Maio de 2024.

EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - ,,rÍ - CEP: 7A.A35-OOO- CNPJ: 37.464.94A/0007.0A

TERMO DE HOMOLOGACÃO